
桜花の候 皆様には益々ご健勝にてお過ごしの事と
お慶び申し上げます

さて この度私たちは結婚することとなりました
つきましてはご挨拶を兼ねまして

挙式後に心ばかりの披露パーティーを
催したいと思っております

お忙しいところ恐縮ですが なにとぞご出席いただけますよう
お願い申し上げます

なお 平服にておこしいただければ幸いに存じます

【日時】
平成２１年５月１６日（土曜日）受付１９時３０分

２０時より２２時まで

【場所】
SLOW 中洲gate‘ｓ店

http://www.slow-dining.com
福岡県福岡市博多区中洲3-7-24 gate's Bldg. 6F

TEL: 092-283-0400

【会費】
4500円

吉武 真理（よしたけ まさとし）
草野 淑（くさの しゅく）


